АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22Л 1.2017 № 837-п
с. Матвеевка

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика
правонарушений на территории Матвеевского района» на 2018-2022годы

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 23.06.2016 N 182-ФЗ
"Об основах системы профилактики правонарушений в Российской
Федерации", ст. 7 Закона Оренбургской области от 29.06.2017 N 451/107-VI-
03 "О регулировании отдельных вопросов в сфере профилактики
правонарушений в Оренбургской области", ст. 15.1, Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" Постановлением Правительства
Оренбургской области от 25.09.2014 года № 697-пп «Об утверждении
государственной программы «Обеспечение общественного порядка и
противодействии преступности в Оренбургской области» на 2014-2020 годы:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика
правонарушений на территории Матвеевского района» на 2018-2022 годы
(прилагается).

2. Ответственным лицом за реализацию мероприятий муниципальной
программы «Профилактика правонарушений на территории Матвеевского
района» на 2018-2022 годы назначить заместителя главы администрации
района - руководителя аппарата Ожерельева А.В.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования Матвеевский район
www.matveevka56.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации района В.В. Неретин

ЮСЖ 9
Б̂елГЛАВЫ

А 1\ АДМИНИСТРАЦИИ. с

ё
О г2 , ОО, ЦЗН, ОВД, КДН и ЗП, УФСИН, КЦСОН, УФМС
))лытцева Л.В.., Хабибуллин Р. Р., Ожерельев А.В.

http://www.matveevka56.ru